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Kui oleme nüüd lõpetanud 
vana aastat, tahaksin öelda sü
damlikku tänu kõikidele meie 
ohvitseridele, sõduritele ja sõp
radele Eestis möödunud aasta 
eest. On tehtud palju armastus-
tegusid, öeldud mitmeid lahkeid 
sõnu ja mitmed palved saade
tud Jumala poole Päästearmee 
töö edendamiseks Eestis, Jumal 
tasub kindlasti igaühele meie 
tegusid selle mõõdu ja väärtuse 
järele. 

TALVINE SÕJARETK on 
ees, ja jaanuarikuu lahutatakse 
eriliselt palve vaimule. Peetak
se erilisi palvekoosolekuid igas 
korpuses. Saagem ka enam pal
vet oma kodudesse ja eraellu. 
Samal ajal on ka suure tähtsu
sega, et võitleksime eriti hinge
de päästmise pärast. Oh, et jaa
nuarikuu saaks palve ja pääst
mise kuuks. 

Rahandussekretär BRIGA-
DÖR WAHEST ROM külastab 
Eestit 10. jaanuarist kuni 17. 
skp. Muuseas ta revideerib 
meie arvepidamist, külastab iga 
korpust ja juhatab Tallinna I 
erilisi koosolekuid ühenduses 
korpuse 11. aastapäevaga. Usu
me, et tema külaskäik on tööle 
suureks õnnistuseks. 

KADETT VALERIUS PUU
SEPP Tartust on meie kadeti
koolis Helsingis, tal sobib siin 
hästi ja arendab ennast pari
mal viisil, et saada kõlbulikuks 
päästeohvitseriks. Ta on juba 
võitnud esimesi keeleraskusi ja 
näib igate pidi kohandama end 
uutes olukordades. 

Siis tahan ka tarvitada või
malust ja soovida kõigile „Sõja-
hüüu" lugejaile HEAD JA ÕN-
N1STUSRIKAST UUT AAS
TAT. Issanda armupäike paist-
ku üle kogu Eestimaa, nii et ära-
tustuuled võiksid puhuda rahva 
keskel. Issand õnnistagu Eesti 
valitsust ja eesti rahvast. Issand 
õnnistagu ka Päästearmeed ja 
kõik meie tööd rahva vaimuli
kuks ja ihulikuks kasuks. 

(4. veeru järg.) 
liseerimisel. Meil igal ühel on 
oma isiklik mõjutus. See paneb 
ennast maksma ka siis, kui kü
simuses on Jumala riigi ülenda
mine siin maa peal. Siis ei kõlba 
olla salajane jünger, arg ja 
jõuetu. 

Salajane jünger! Mispärast, 
kui tõotus on: „Teie peate Pü
ha Vaimu väe saama, kes teie 
peale tuleb." Jõuallikad on tüh
jendamatud, ja väe Vaim saa
dab korda imesid. Arad jüngrid 
muutuvad kartuseta tunnista
jaiks, kes seisavad tema eest 
kogu maailma ees. 

Salajased jüngrid. 
Johannese evangeelium toob 

meile esile erilisi kristlaste 
tüüpe. Ühte sellist leiame evan
geeliumi kolmandamas peatü
kis. Seitsmes ja üheksateist
kümnes peatükk annavad veel 
paar joont lisaks ülalnimetatud 
peatükis esiletoodud pildile. 
„Tema tuli Jeesuse juurde öö
sel", on sõnad, mis ütlevad mei
le kaunis palju. Hiljem kui Jo
hannes nimetab Nikodemuse ni
me, mõtleb ta alati temale kui 
öösisele külalisele. 

Jeesuse sõnad ja teod olid 
saanud suure kriitika osaliseks, 
eriti aga kõrgemais ringkonnis. 
Noor kalilea jutlustaja laskis 
rääkida enesest, ja Nikodemus 
sai huvitatud. Ta tahtis nii mee
leldi kuulda midagi enam te
mast. Ent samal ajal ta ei taht
nud ise langeda teiste mõjukate 
inimeste kriitika alla, et tema 
nagu oleks ka avaldanud süm
paatiat noore radikaalse mehe 
seisukohale. Ta läheb tema juur
de, kui ööpimedus täielikult var
jab tema isikut. Hiilides vaikselt 
pikki tänavaid majaridade var
jus, tal õnnestub jõuda majani, 
kus Jeesus tavatses ööbida, vii
bides linnas. Ettevaatlikult ta 
koputab uksele. „Kas kalilea 
jutlustaja on siin? Kas võiksin 
kohata temaga? Vastus on jaa
tav, ja Nikodemus poeb ukse 
vahelt sisse, et siis mööda saa
ta hilist õhtutundi tõsises kõne
luses Jeesusega. 

Meie kõik oleme veendel, et 
pärast seda külastust Nikode
mus uskus Jeesust, ehkküll ta 
võimalikult ei mõistnud kõik 
täielikult, mida Jeesus rääkinud 
talle sellel korral. Päris kind
lasti võime juurde lisada, et Ni
kodemus armastas Jeesust. Pea
le Jeesuse ristilöömist on tema 
mees, kes toob umbes sada nae
la mürrit ja aloed, mis on väga 
kõrges hinnas, et sellega balsa-
meerida oma sõbra ihu. Ja, Ni
kodemus armastas Jeesust! Kee
gi ei või tuua midagi muud kü
simuse alla. 

Nüüd meie läheme Johannese 
evengeeliumi seitsmenda peatü
ki juurde. Kui ülemad preest
rid, variseerid ja juutide kõr
gem kohus väljendavad oma 
mõtet vaigistada Jeesust ja kõr
valdada teda teelt, on seal ka 
Nikodemus, kes kuulub kõrge
masse kohtusse. Seal ta istub 
teiste hulgas ja kuuleb neid se
pitsevat plaane Jeesuse vastu, 
mida kavatsetakse ka elluviia, 
kui ei leita muud abinõu. Mida 
ta ütleb? Mida sa arvad, et kee
gi Jeesuse sõber peaks ütlema 
ja tegema sarnastes olukorda
des? Imestan just nüüd, mida 
meie — sina ja mina oleksime 
teinud? Kas ta ütleb lihtsalt ja 
viisakalt: „01en viibinud terve 
õhtu kalilealasjutlustajaga ühes 
ja esitanud temale küsimusi, 

rääkinud temaga ja kuulanud 
teda. Olen kindel selles, et ta 
on tõotatud Messias ja olen 
kindlasti otsustanud võtta teda 
vastu." Kas ta ütleb nii? See 
oleks olnud kogu tõde. Kuid 
sarnane tunnistus oleks kind
lasti tekitanud suure tormi, ja 
Nikodemus kartis kriitikat. Ta 
tundis siiski, et peab ütlema mi
dagi, ja valis diplomaatilise ja 
abstraktse seisukoha asjale: 
„Kas meie käsk ühe inimese 
hukka mõistab, enne kui temast 
kuulatakse ja > teada saadakse, 
mis ta on teinud?" See kostus 
nii loomulikult, ehkki vähe kan
gelt, võrreldes teiste otsustava 
oppositsiooniga. Ligiduses istub 
keegi lärmitsev variseer. Ta 
pöörab end vihaselt ümber ja 
vahib tigedalt Nikodemusele ja 
ütleb salakavalalt sügava maha
tegemisega: „01ed sina ka Kali
lea maalt? Otsi läbi ja vaata, et 
Kalilea maalt ei ole ükski proh
vet üles tõusnud." Vaene Niko
demus, ta langeb nüüd kokku, 
ilma et ütleks sõnagi vastu, ehk
ki tal oli palju veenvaid fakte 
oma seisukoha tõenduseks. Sal
gamatult ta armastas Jeesust, 
ent tal puudus jõud seista tema 
eest oma ligemate kaasseltsiliste 
ees. Ta oli äratehtud, või ehk 
peaksime tarvitama lihtsamat, 
kuid hullemat sõna — ta oli arg. 
See ei ole kiitev sõna mehele. 
Kuid eks see sobi siin just oma 
kohale? Nikodemus kartis, mida 
teised mõtleksid ja ütleksid te
mast. Kas sa oled selline krist
lane? Usud sa Jeesust, loodad 
sa temale, armastad sa teda, 
oma Päästjat, kuid vaatamata 
sellele, sa ei julge seista tema 
eest, tunnistada temast, taktipä-
raselt ja lihtsalt, kui sul on sel
leks võimalus? Oled sa kristla
ne, kellel puudub tõsine jõud 
tunnistada temast inimeste ees? 
Oled sa arg? 

Ma ei või kujutleda Nikode-
must kõndimas Jeruusalema tä
naval käsikäes mõne teise suu-
rekohtu liikmega ja rääkides te
male alandlikult ja tõsiselt: 
„Kas sa oled rääkinud noor
mehe Jeesusega? Ma olin ühel 
õhtul tema juures. Meil oli pikk 
kõnelus, ja ma olen veendunud, 
et tema on juht, keda meie kaua 
oleme oodanud. Olen ka kind
lasti otsustanud saada tema 
jüngriks. Sa peaksid ka saama 
temaga tuttavaks. Ta on imeli
ne mees." Jah, mul on tõesti vä
ga raske uskuda, et Nikodemus 
oleks toiminud selliselt. Aga mis 
küll oleks olnud loomulikum, ja 
mis küll oleks loomulikum, mis 
käib meie kohta? Kui erinev ei 
oleks siis olnud ta mõju? Ent ta 
oli jõuetu, ta oli äratehtud! Kui
das on lugu sinuga? Võib-olla 
sa arvad, et ei või liiga palju 
mõista Nikodemust hukka. Kee
gi teine suurekohtu liige, Joosep 

Armastus annab oma 
elu. 

A rmastus on tugevaim 
•** jõud taevas ja maa 

peal. Armastus Jumala isa-
südames sundis teda andma 
oma Poja. Armastus Jeesuse 
südames sundis teda andma 
oma elu nende eest, kes ehk
ki kadunud, siiski omasid iga-
vikuloomuse, kuigi patt oli 
rikkunud neid. 

Kuidas ka maailmameel ei 
ole püüdnud maha teha aru
saamist ristist, ei ole neil siis
ki õnnestunud maha salata 
selle imelikku tõmbejõudu. 

Surev väriseb risti ees, ent 
igavene igatseb, januneb, 
kannatab kuni ta murtuna ja 
väsinuna võib heita oma 
käed selle risti ümber, kuni ta 
leidnud Jeesuse armastust, ja 
sellega ühes andestuse, va
bastuse, rahu ja puhkuse — 
ja samal ajal saab ise osa 
Kolgata armastusest, mis on 
olnud igavikust ja kestab iga
vikuni. 

Armastus andis oma elu. 
Oled sa maitsnud Kolgata ar
mastust, siis oled saanud osa 
Kristuse meelest, mis käsib 
sind anda oma elu. 

Arimaatiast, kuulus ju ka Jee
suse järgijate hulka. Loodame 
siis viimaksnimetatu pärast, et 
see sündis nii. Ent meie peame 
ka panema tähele Johannese 
märkust Joosepi kohta Arimaa
tiast: „Jeesuse jünger ehkküll 
salajases, kartuses juutide pä
rast." Kui meie nüüd tõesti ar
vaksime, et Nikodemuse mõju 
oleks juhatanud Joosepit Jee
suse juurde, siis peame ometigi 
nõustuma, et Nikodemus ei või
nud juhatada teda kaugemale 
kui ta ise oli jõudnud. See oleks 
lihtsalt olnud võimata. 

Johannese evangeeliumis me 
näeme, et Jeesusel oli palju 
sääraseid argu jüngreid, keda 
inimestekartus pidas oma tangi
de vahel. Viis korda räägib 
evangelist isikuist, kes uskusid 
Jeesust, ent olid liiga arad tun
nistama seda ja seadma ennast 
avalikult Jeesuse kõrvale. Jo
hannes ütleb ka, et mitmed kir-
jatundjaist — neist, kes vaatle
sid Jeesuse elu ja korraldasid 
tema surma uskusid temale, ent 
vaikisid kartuses teiste pärast 
ja nad hoidsid endid kõrvale 
just siis, kui nad kõige paremini 
oleksid võinud aidata teda. Ka 
tänapäeval on palju nende sar
naseid kujusid. Kas sina oled 
üks neist? 

Arvamata suur vastutus hin
gab salajaste Jeesuse jüngrite 
üle, kellel on mõjurikas seisu
koht ühiskonnas. Arad ei võida 
kunagi maailma Kristusele. 
Kristus ei või ka kunagi arves
tada nendega maailma evange-

(Lõpp 1. veerul.) 
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„Sa ehid aasta headusega/' 
Major C. F. Dahl. 

A asta on jälle läinud. Kui al
gasime aastat, mõtlesime, 

et on jälle pikk aasta eea, aga 
kui nüüd vaatame tagasi, või
me ütelda piibli sõnadega, et 
meie lõpetame oma aastad ju
tu viisil, nii kui mõte, kui oh
kamine. „Need tõttavad väle
dalt ära, ning mo läheme len
nates minema." (Laul 90:9,10). 
Job ütleb, et päevad lähevad 
rutemini kui süstik, mille ku
duja viskab kanga telgede 
ühelt poolt ja võtab kohe vas
tu teiselt poolt. Nii kui süsti
kul, on ka igal meie päeval 
oma ülesanne — nad täienda
vad meie elu kangast, nad jä
tavad lõnga enese järele, mil
lest oleneb kanga tugevus ja 
iludus. Päevadest on saanud 
aasta, mis jälle on lisanud tüki 

meie elukangas — aga milline 
on see tükk? Mõni soovib, et 
see tükk oleks jäänud kudu
mata, et nad võiksid selle ära 
lõigata oma eluaastatest, kuid 
nüüd on hilja. On see ebaõn
nestunud, võime ainult võtta 
sellest hoiatust ja — tarvita
des sama pilti — panna pare
ma lõnga meie süstikusse, et 
see uus osa, millist algame, 
saaks parem. On see aga ra
huldav, siis võime sellest õp
pida ja katsuda teha järgmise 
osa veel parema. 

„Tuleta meelde ennemuist
seid päevi, pane tähele aas
taid põlvest teise," käsib Moo
ses. Meie kõik võime õppida 
palju minevikust — mitte ai
nult meie enese, vaid ka kau
gemast minevikust. Algades 
uut aastat, on väga tarvilik, et 
meie tuletame meelde ja pa
neme tähele läinud aastaid. 
Kui palju hoiatavat näeme me 
seal, aga ka palju julgustavat. 
Palju kurvastust, kuid ka pal
ju lohutust. Palju pattu, kuid 
ka palju jumalikku pikka-
meolt ja andeksandmist. Kui 

mitu korda on juba taevane 
aednik saanud paluda meie 
eest: „Jäta teda veelgi sekski 
aastaks," aga kui kauaks meid 
veel jäetakse, seda meie ei tea. 
Võib-olla just meile ja alga
vale aastale kuulub see tõsine 
sõnum: „Sel aastal pead sina 
surema." (Jer. 28:16). Kui nii 
oleks, kas oleme meie valmis"? 
„öelate aastaid lühendatak
se," ütleb Saalomon, ja Jeesus 
räägib tähendamissõnas rik
kast mehest, et just siis kui 
ta tegi kavatsusi mitmeks 
aastaks, ütles Jumal talle: 
„Selsamal ööl nõutakse sinult 
sinu hing." „Öigeid aga korja
takse õnnetuse eest ära." (Jes. 
57:1) ja seegi võib juhtuda sel 
algaval aastal mõne õigega, 
kes Kristuse õigusest osali
seks on saanud. 

Vaadates tagasi minevikku, 
õppides sellest, tänades Ju
mala suure armu eest meie 
vastu läinud aastatel ja kartes, 
et meie uut armu asjata vastu 
ei võtaks, peame meie algama 
uut aastat. Iga viiekümnes aas
ta pidi Moosese seaduse järele 

olema pasunapuhumise ja juu
beli- ehk rõõmuaasta. Algades 
oma aastaid, meie soovime pal
ju ja igaüks sooviks, et algav 
aasta oleks rõõmuaasta. Siiski 
teame, et meid võib oodata pal
ju pettumusi ja kurbtust — 
teame, et needki aastad ligi 
saavad kui ütleme: „Need ei 
ole mitte mu meele pärast." 
Jeesus aga ütles, et ta tuli 
kuulutama Issanda meelepä
rast aastat. Vanas seaduses ni
metati ka juubeli aastat prii-
aastaks ja Issanda meelepära
seks aastaks, sellepärast, et 
sellel aastal lasti kõik orjad 
vabaks, ja -ee aasta oli ees
kuju sellest vabadusest pattu 
orjadele, mis Jeesus tuli too
ma. Selle aasta algus kuulu
tati pasuna puhumisega üm
ber maa. Jeesus kuulutab ka 
meile jälle kord aastat, mil 
igaüks, kes tahab, võib patu 
orjusest vabaks saada ja Is
sanda meelepärast elu hakata 
elama. Vabaduse aasta aga ei 
või olla muud kui ka rõõmu 
aasta. Kui meie püüe on teha 
oma aasta Issandale meelepä
raseks, siis saab sellest tõesti 
ka rõõmu aasta. Oodaku meid 
siis mis tahes sel aastal, siis 
teame aga, et Jumal „ehib aas
ta oma headu-ega" ja „hea-
dus ja heldus järgivad meid 
kõik meie elupäevad." 

Päästearmee terves maail
mas ei oma mingit eran

dit Kristuse jumalikus sõnas 
„Ei!" Iga tegevuses olev ar
mee peab olema tublisti orga
niseeritud ja varustatud mit
mesuguste relvadega, aga kui 
salvatsionist loodab ainult 
relvastusele, ta oi ole midagi. 

Seiske .sillal, kõrgemal kui 
suur clektri-raudtee. Seal näo
le üllatavat korraldust traati
dest ja signaalidest, rööbas
test ja ühendajatest, perroo
nidest ja kioskitest, raamatu
kauplustest ja restoranidest. 
Raudtee on varustatud kõige 
icisutarvetega, kindlusega ja 
mugavusega, mida kogemus, 
teadus ja hool võib ette kirju
tada. 

Aga üks mees võib silma
pilkselt peatada rongi. Ta 
võib lõigata läbi traati, mille 
kaudu kogu süsteem saab 
elektriseeritud ja paneb rongi 
liikuma. Reisijatel on vaba
dus minna üle perrooni, neil 
on vabadus osta viimast uu-
dislehte, nad võivad isegi is
tuda rongis. Aga ilma jõuta 
jõujaamast, ükski ei pääse ron
giga edasi. 

Päästearmee on ellu kutsu
tud, et täita mitmesuguseid 
ülesandeid. Armee võitleb 
kurjuse vastu, mis takistab 
head käekäiku. Ta annab oma 
teenistust neile, kes on ras
kustes või hädas. Ta on sõb
raks mitmele, kes on kaota
nud kõik teised sõbrad ja 
abistajaks seal, kus kõik teine 
abi jääb saamata. 

Meie ei pea mõtlema, et sot
siaaltöö, nagu seda vahest 

Kristus üle kõige. 
Kindral Evangeline Booth. 

kutsutaks©, saaks tehtud 
Ulitsalt sotsiaalse meetodiga. 
Jõud, mille läbi antakse kõik 
teenistust, peab olema jõud 
ülevalt. Muidu kõik teenistus, 
ükskõik kui täpne ta oleks 
tehniliselt, ei suuda täita re-
formaatseid sihte. 

On hea leida tööd isikule, 
kel puudub töö. See vähendab 
töötute arvu ühe võrra. Aga 
Päästearmee ci ole ja ei saagi 
kunagi vaid tööbürooks. Kui 
kõigil maailmas oleks tööd — 
täidetud aeg ja täispalk — 
siis on ikkagi veel enam kui 
küllalt tööd päästearmeela
sele. 

Heal käekäigul on oma hä
daoht, mis pole sugugi enam 
kiiduväärt kui halbadel olu
del. Raha nädala lõpul ei too 
alati kaasa koju kõik, mida 
vajatakse. See on õnnistus, 
kui inimene pääseb ajaraiska
misest töösse. Ent see on vaid 
materjaalne õnnistus. Sellepä
rast salvatsionist peab küsi
ma enam läbitungivamat kü
simust kui sotsialist. Kas ini
mene on pääsenud surmast 
ellu? Kas tema uus töö tähen
dab, et ta on omanud uue loo
muse? Kas tema rahulduse 
põhjus on leida ainult tema 
paranenud olukorras või on 
ta toodud Jumala päästmise 
teadvusele? 

Ühiskond annab mitu näidet 
edust. Suurel eluolümpiaadil 
võidetakse ausasti auhiudu. 

Auhinnad ei ole küllaldased. 
Päevalehed näitavad meile, 
kuidas mitmed on ebaõnnes
tunud oma edus. Andudes 
Kristusele, nende karjäär 
oleks viljaks ja täidetud hea
ga. Hoidudes eemale Kristu
sest, nad närbuvad. 

K r i s t u s e „J a!" o n 
K õ i k v ä s e v a i m e t e g u . 
„Kõik meelevald on minule 
antud," ütles ta, „niihästi tae
vas kui maa peäl." Kristus on 
kõikvõitev. 

Rooma valitsus kaldus ja 
langes. Kesk selle miine, 
Kristus üle kõige! päästis tsi
vilisatsiooni. Ta vabastas or
jad. Ta tõstis naise kõrgema
le järjele. Ta õpetas lapsi. Ta 
tervendas haigeid. Ta toitis 
näljaseid. Kristlikkus rajati 
meeste ja naiste poolt, kelles 
evangeelium oli Jumala jõud 
päästmiseks. 

Kui Kristus tõusis surnust, 
koitis päev. Maailma, Va 'lgus 
purustas pimeduse teadma
tust, valitsust ja toorust. 
Meie oma taevas võib olla pil
vine, ent pilved ei ole veel öö. 
Öigusepäike võib olla varja
tud, kuid päikesevarjutused, 
kui kurvad need ka oleksid, 
on vaid ajutised. Kristus on 
üle kõige, mis võib varjata 
vaadet Kristusele. 

Inimene seisab küsimuse 
ees. Tal ei ole vaja vastata, 
kas Kristus on kaotanud. 
Vaid — mida peab tegema 

Kristuse võiduga. Kristus 
annab meile kõike asju rikka
likult rõõmustamiseks. Kui
das meie tarvitame tema an
deid? 

Oma ärapõlgamise päeval 
Kristus kogus oma üksikud 
jüngrid ülemisse tuppa, kus 
nad said osa viimasest õhtu-
söömast, enne kui toda löödi 
ri ti. Oma. sünnipäeval üle:, 
tõusnud Kristus kutsub kogu 
maailma rõõmupidule, kus iga 
külalise üle lehvib armastuse 
lipp. Teadus annab pidule oma 
anni. Muusika, kirjandil- ja 
kunst oma. Üheski aastasa-
jandis pole olnud sarnast jõu
lu rõõmupidu. niida võiks võr
relda praeguse aja juõlupidu-
ga. Jumala headus jõuludel 
kahekümnendal aastasajandil 
on kirjeldamatu, ehkki kahe
kümnes aastasajand sageli 
unustab helistada, temale kii
tuseks kellasid. 

Ühinegem taevaste vägede
ga, inglitega, peaingliga ja 
seraviimidega, ja pangem 
mäed ja künkad kajama ning 
vastu-kajama teemiga: „Õn-
uistus ja au ja austus ja vägi 
olgu temale, kes istub aujär
jel ja Tallele igavesest iga
vesti!" 

Oh, millist Kristust võime 
cmada ; Millist Päästjat tee
nida! Millist päästmist kuulu
tada! Tema sündimine, tema 
elu. tema halastus, tema veri, 
tema ülestõusmine, tema tae
vaminek, tema au — milline 
piiritu, ääretu, mahasuruma
ta, kaasakiskuv teem! 'Kris
tus üle kõige! 
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V ANA AASTA on surnud; 
uus aasta on sündinud. 

Iga maailmajagudes inimesed 
seisatusid ja kuulatasid kaks
teist aeglast kõlavat kella-
lööki, mia kuulutasid lahku
mist vanale aastale. Miljonid 
inimesed tervitasid tulevikku 
liiga mõttetute hõiskamistega, 
kuigi see on nii täielikult var
jatud inimlikule vaatele ja on 
teada vaid Jumalale. 

Laske mööduv hädaline aeg 
— minevik, olevik ja tulevik 
— saada ühendatud igaviku
ga, mis on seesama eile, täna 
ja igavesti, milles peitub elu-
plaan tervikuna, mitte kat
kenditena: milles ka on teada 
kuningate Kuninga ja isan
date Issanda kasvav võit nen
de üle, kes ei pane tema au
toriteeti ja armuõpetust 
mikski. 

Salvatsionistidele see kesk-
öötund on pühendamiseks 
suurema vastutuse kandmi
seks. Seda peab mööda saat
ma kindlas usutornis, kus Ju
mal käsib oma sõjaväge allu
da tema armastusele, heldu
sele ja tõele, et nad võiksid 
tunnistada süüdatud rahu ja 
õiguse tulitornidena rahvuste 
ja rahvaklasside .-eas. 

Tööstuses, kaubanduses ja 
rahanduses see aastaaeg on 
kaugeleulatava tähtsusega, 
mil iga firma ja selts vaatab 
järele oma seisukohta. Uus 
aasta on arvepidamise pidu. 
millal tehakse täpselt kind
laks kasud ja kaotused, nõu
ded ja kohustused ja kirjuta
takse need aastabilanssi, mil 
lest siis on näha edu või taga
siminek. 

Kristlaste revident on Kõik
teadja, ja vale tasakaal ei ole 
Issanda meelepärast, sest te
ma igatsus on õigus südame 
-ügavu-is. Algagem 1939. ar-
muaastat armutroonil, andes 
rõõmuga au Jumalale tema ar
mastuse ja jõu mitmete võitu
de eest ja oleme valmis tun
nistama, kus oleme kaotanud, 
et võiksime võtta vastu tema 
kõikvõitvat väge. Otsime an
destust temalt, kes on ustav 
ja õige andestama, ja tõuseme 
üles tugevamatena kõiktäiu-
ses, mis kuulub meile Kris
tuse tõotuse kaudu. 

On möödnud just sada aas
tat sellest, kui Bulwer-Lyt-
ton lisas juurde meie vanasõ
nadele ütluse: „Aeg on raha." 
Meie kulutame aega ja meie 
hoiame aega, ja meie anname 
aega, kasutame aega ja rais
kame aega, just nagu meie ku
lutame ja hoiame, anname ja 
kasutame ning raiskame ra
ha. Kesköötunnil kahe aasta 
vahel meie peame andma aru 
aja üle. 

Tööandjatel on arusaamine 
ajaväärtusest. Arvamata mil
jonid töölised peavad minema 
tips* kella j4i i ie tc:cle igal 
päeval, ja kui nad hilinevad, 
nad kaotavad oma tasust. Kõl
bulikkus teenistuses oleneb 

Ae 
töölise kogu 
tarvitamisest. 

Kristuse teenistus ei ole 
sunni teel. See on täielik vaba
dus. Aga kui palju enam pa
neb meile peale püha kohus
tust see aeg, mida tema õstis 
meile valades oma kallist verd 
Kolgatal kui aeg, mille eest 
tööandja maksab nii ja nii pal
ju tunnis! Kristuse jälgija aeg 
on kõige kallim terves maa
ilmas. 

Lennuk liugleb läbi õhu 
kotka kiirusel. Ronge ehita
takse nii. et nad võiksid lisa
da oma tunnikiirusele mõnda 
kilomeetrit lisaks. Ookeani-
ristlejad on ehitatud, et nad 
sõidavad üle Atlandi nelja 
päevaga. Kui palju plaanitse-
mist, väljaminekuid, kange-

Kindral Evangeline Booth 

kasulikult tuletades meile meelde, et tu
leb öö, mil ükski ei või teha 
midagi. Iga tühise sõna pä
rast, ütleb ta. peame kord and
ma aru. Pangem siis tähele 
seda aruandmiseaega tema 
palge ees, pidades meeles., et 
praegusel hetkel tal ei ole 
suuremat andi meie jaoks kui 
on aasta 1939, ja et seda andi 
usaldatakse meie hoolde vaid 
pasvhaaval ;i ale teenäitajat, 
mis ütleks meile ette, millal 
lõpeb minu ja sinu teekond. 

Apostel Paulus käsib meid 
oma kirjades nii efeslastelo 
kui kolossla-telo. et me „peak-
Sime aega kalliks". Selle jä
ride meie peame eriti valvama 
uuel aastal. 

Psühholoogid ütlevad mei
le, ci tarvitame tavalisesti 

laslikkust ja pingutusi on pü
hendatud selleks, et hoida 
kokku isegi mõne minuti rei
sija ajast! Ometigi liiga sa
geli inimesed kiirustavad lä
bi pilvede ja tunnelite ja üle 
ookeanide, et siis olla kuskil 
võõrastemajas, kus ei teata 
minut minuti järele, kuidas 
mööda saata oma hullkiiruses 
kokkuhoitud aega. Kui kok
kuhoidlik peaks olema Jumala 
lapse aja kasutamine! Kui 
tähtsaks see võib saada kui 
meie kohustus on täidetud ja 
kirjutatud igaviku raama tuis
se, ja kui hirmus, kui see on 
raisatud! 

Jeesus jätab meile mulje aja 
suurest väärtusest, makstes 
selle eest nii kallist hinda 
Kolgatal. Ta hoiatab meid 
kerglaselt ära heitmast või
malusi tema teenistuses, mis 
kuuluvad talle kui Lunastaja
le tema lunastustöö pärast. 

vaid ühe kümnendiku osa oma 
peaajudest. Suure sõja ajal oli 
otse üllatav panna tähele, kui
das arenematuis ja aeglasis 
inimesis tekkis julgus, leid
likkus, intelligents, just siis 
kui nad olid allarõhutud. Nad 
muutusid sarnasiks. kes nad 
oleksid võinud olla juba aas
taid enne seda, kui oleks vaid 
olnud samasuguseid nõudeid. 
Mida lähemale surmale, seda 
rikkalikum elu. 

Jumala sõjaväljal tervesü-
damcline kristlik sõdur mobi
liseerib neid külgi, mida ta 
ennemalt jätnud hooletusse. 
Siin leidub üks Päästearmee 
jõu saladusi maailmas: hari
matud ja kpolitamatud inime
sed on saanud tublideks Ju
mala sulasiks, sest nemad 
mitte ainult ei andnud kogu 
oma (du ja kõik oma anded 
Jumalale, vaid • harrastasid 
n: id ka titel m ü r a l Kuning

riigi kasuks. Ootamatud ise
loomu küljed ja võimereservid 
avastati. 

Kristuse sõdur ei ole kuna
gi liiga noor ja kunagi liiga 
vana, et ta võiks anda ennast 
vabatahtlikult teenistusse 
evangeeliumi lipu all. Tema 
noorus ja tema kogemused on 
mõlemad vajalised ülestööta
tud ja jõulises korpuses, kuhu 
ta kuulub. Jumal ütles: „Ma 
tahan ülendada Joosuat." Ku
ni tänaseni on õige, et inime
ne, kes on andnud ennast ter
velt Jumalale, saab ülenda
tud; tema kasvab pikkuses 
Kristuse täiuslikkuses, kes — 
olles Jumala Poeg — elutses 
meie keskel Inimese Pojana. 

Jumala lapsed peaksid val
vama väga hoolega ja paluma 
tõsiselt, et nad ei raiskaks 
aega või heidaks seda ära. 
Aeg kaob hooletusega; isekas 
inimene kaotab aega: laidetav 
inimene kaotab aega. Ei ole 
vaja imestada, et vahest meie 
ärkame arusaamisele, et maa
ilm on jäänud ajast maha — 
kui praegusel valgustus aeg-
järgul ja vaatamata kõigele 
kristlikule õpetusele, jätka
takse edasi kurjaga, mida ju
ba vanasti inimesed mõistsid 
hukka, ent nüüd peab tarvi
tama abinõusid asjade peale-
sundimiseks, mis enne olid 
täiesti loomulikud inimvaa-
teile. 

,.N ü ü d o n p ä ä s t e -
p ä e v " kõlab Jumala hüüd. 
kelle päikesed ja planeedid 
oma tiirlemises on sekundi 
peal täpsed. Liiga sageli on 
inimene vastanud: ...Mitte 
nüüd: mõni teine päev," ja 
sarnase mõttega on see ime, 
kui õnnetu ja mateijaal 
-eit rahuldamata tsivilisat
sioon tungib sõtta ja revolut
siooni? 

Kristlast kutsutakse võitma" 
aega, mida teised ja ta ise 
kaotab. Lõikust on palju, töö
tegijaid on pisut, ja nendele 
töötegijatele aeg peab olema 
iileajatÖö, peab olema ületöö 
— ja arm peab olema iile kõi
ge inimeste arvamiste, küllus 
igale vajadusele ja jõud, mis 
teeb tugevaks igas nõrkuses. 

Palve on tee kõige 

heade varanduste 
juurde. 

M ispärast peani*- laskma 
siduda enda orjakütkes-

se teiste inimeste mõtteist ja 
harjumusi-ty Mispärast puu
dutab see meid nii väga, mida 
ütlevad teised inimesed? 
Päästmine ja hukkaminemine 
on tõsiasjad, Kristus on tõsi-
asi, igavik on tõsiasi. Ja meie 
paigast igavikus meie vaata
me tagasi sellele, mida oleme 
teinud siin käesoleval ajal, ja 
meie argtus paistab meile siis 
väiklusena ja lapsikusena. 
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"Uueaasta tervitus 
kcmanderilt. 

EI riusad seltsilised ja sõbrad! 
Uue aasta alul soovin ma nüüd läkitada Teile mõned 

read, et tervitada Teid südamlikult ja soovida Teile kui Teie 
omastele väga head, õnnistusrikast ja edukat uut aastat. Vaa
dates tagasi möödunule, leiame mitmeid põhjusi tänada Ju
malat Tema abi eest senini. Need, kes tunnevad, et möödu
nud aasta ei olnud nii edukas kui see oleks võinud olla, või-

T vad leida lohutust ja troosti mõeldes sellele, et uuel aastal 
f võib saada enam edu. Ükski ei tea, mis tulevikul on meie 
' jaoks, ent meie võime leida kinnitust teadmises, et Jumal ei 
* peta, ja nagu ta ise öelnud: „Nagu sinu päev, peab ka su 
r jõud olema." Isiklikult ma vaatan heade lootustega Pääste-
[ armee töö tulevikule Eestis, sest ma tean, et Jumal on Teiega. 
[ Olen eriti lootuserikas selle fakti pärast, et major ja proua 

Dahl, minu juhatuse all, on töö ülevaatajad seal. Ma soovi
tan neid Teile kui neid, kes on väärt Teie andumust ja usal-

f dust. Motto 1939. aastaks on: „Edasi, Issanda nimel, rahva 
õnnistuseks ja päästmiseks!" 

Sõbralikkude tervitustega, milles proua komandör 
ühineb, Teie 

HENRY BOWER, 
komandörleitnant. 

Seo hästi kotisuu! 
Adjutant Arne Aberg. 

Ainult 60 päeva. 

O lin kord kuulsa arsti oote
ruumis ühes mõne teiste 

haigetega. Nende seas oli kee
gi keskealine pikakasvuga 
mee-, kellega vesitlesin. 

„See on täiesti tühine asi, 
mispärast ma tulin," ütles ta, 
„ent mu naine tahtis nii väga, 
et tuleksin siia, ehkküll mul 
ei ole midagi erilist — vaid 
natuke tuimust mu keeleotsas. 
Kuid see möödub pea iseene
sest." 

Sel hetkel kutsuti teda arsti 
juurde. Läbivaatus kestis 
kaua. Lõppeks avanes uks. 
Meho nägu oli kaetud higipiis
kadest ja ta oli väga kahvatu. 
Paistis, nagu ta oleks saanud 
surmava hoobi. Ta seisatus 
ja pöördudes arsti poole ta 
küsis: 

„Arst, kas teie olete täiesti 
kindel oma asijas? Kas ei või 
teha midagi? Kas ei võiks 
võtta ette lõikust?" 

...Ma ei tunne ravimit teie 
haigusele." vastas arst vaik
selt ja tõsiselt. 

Tõde on terav ja 

valus, kuid terve. 

..Aga kui kaua võtab see 
aega?" küsis mees. 

..Kõige rohkem kaks kuud," 
vastas arst peale hetkelise 
vaikuse. „Mitte kauem. Kuid 
isluge aua sus ma toon teile 
vähe vett." 

„Ei, ei," vastas mees, tor
mates välja uksest. „mul ei 
ole aega. Mui on nii palju kor
da saata. Ainult kaks kuud!" 

Kuulsin hiljem, et ta surnud 
juba enne arsti poolt nimeta
tud aega, ja olen sageli mõel
nud sellele, millise kiirusega 
mees pidi töötama, et lõpetada 
kõike seda, mida ta tahtis teha 
veel siin elus, järelejäänud 
kahe kuu jooksul. 

Vaid 60 päeva! Milline lü
hike aeg inimesele ettevalmis-
tuda surmale! Meie elu on, 
mõõtes igavikuga, võrdlemata 
väike mõõduüksus. Mooses 
võrdleb seda veevooluga, mis 
möödub kiiresti ühest kohast 
ja rohuga, mis närtsib pea. 

Vaid 60 päeva! Armas luge
ja, võib-olla sinul ja minul ei 
ole enam järele meie elust siin 
maailmas. 

Sellepärast palugem ku: 
Mooses: „Õpeta meid ära arva
ma meie päevi, et meie tarkust 
südamesse saaksime." 

Henke oli usklik mees. Ta 
võttis omale varandust Juma
la rohketest aaretest. Selle 
taga ei peitu paljud sõnad ja 
hästiväljamõeldud kõneviis, 
vaid usujõud. Lühike pahe 
või ohkamine saadab sageli 
korda enam kui pikk loeng. 

PCuulsim kelleltki [ssanda 
teenijalt kuskil vabakogudu-
sea, et kui teda kutsuti teise 
koguduse poolt lähedases lin
nas, et ta asuks sinna, kingiti 
temale ja ta abikaasale kott 
kartuleid. 

Jutlustaja tänas ja kriipsu
tas alla, et see oli hästi teh
tud ja hästi mõeldud. Ja siis 
seoti kott autobusele, mis pi
di viima neid sihile. Oma rei-
sul nad sõitsid läbi väikesest 
alevikust, kus ka autobuss 
peatus mõned minutid, ent sa
mal ajal tehti ka imelikku 
leiutust, et kott oli küll omal 
kohal, kuid sisu oli kadunud. 
Jäljetult kadunud! 

Põhjus õnnetule kaotusele 
oli siiski kergesti selgitatav: 
ei oldud liiga hoolikas kotisuu 
kinnisidumisel ja seda ei ol
dud sugugi kontrollitud, kui 
kott seoti kinni autobusele. 
Sõlm ei pidanud vastu raputa
misele, vaid andis järele, ava
nes, ja nii veeresid kartulid 
välja piki maanteed. Juhtu
mus rääkis oma tõsist keelt. 
Koti sisu ei saanud enam ko
guda või päästa. Võib-olla oli 
keegi juba kogunud kartuleid 
teelt, või ehk nad olid sõidetud 
puruks. Otsida kartuleid ja 
koguda neid, " oleks maksnud 
enam kui kaotus oli väärt. 

Ainuke tasu. mida nad said 
sellest kaotusest, oli hästitar-

vilik õpetus", ja nüüd nad 
mõistsid paremini kui ennem, 
et hooletus igal alal. ja. sugugi 
mitte vähem suurel reisuteel, 
on maksnud mitmele enam kui 
ainult kotitäie kartuleid. See 
on fakt, mida ei saa salata. 
Maantee hädaohud on mitmed. 
Nüüd püiid reisijad sõitma 
edasi, ehkki nad tundsid paha
meelt selle üle, et vili nende 
sõprade ilusast teost oli vee
renud maha maantee tolmusse. 
Jutlustaja oli ju Issanda tun
nistaja ja oli nüüd tema tee
nistuses ja uskus sõnadele, et 
„kõik tuleb heaks neile, kes 
armastavad Jumalat." Ta las
kis selle juhtumise olla sisse-
minemise ja kinnisidumise 
punktiks, kui ta pidas oma 
esimese kõne oma uuele kogu 
dusele, sest oma kõneaineks 
valis ta sõnad: ..Seo hästi ko
tisuu!" 

Piibel, Jumala sõna. manit
seb meid: „Pea kinni, mis sul 
on," või teiste sõnadega — 
,,Seo hästi kokku kotiavaus". 
— Seda võib kergesti kohan
dada: meil on kaasas meie rei-
sul läbi elu palju väärtuslik
ku, mille eest peab pidama 
hoolt. Mõtle kõigele väärtusli
kule, mida oled sidunud kinni 
sõiduki taha. Sul on vaja vaid 
heita pilk oma varasesse lap
sepõlve, oma koolieasse, oma 
noorusse ja ajale peale seda. 

PALVE. 

I ssand- minu Jumal ja Isa, 
sina, kes loonud mind ja 

armastanud mind igavese ar
mastusega, et ma elaksin pü
hitsuses ja õiguses sinu ees 
sellel ajal ja igavikus. Sina, 
kes kutsunud mind oma juur
de ja oma Püha Vaimuga te
gutsenud mu südame juures, 
nii et kurvastan oma patu pä
rast ja rõõmustan su andesta
misest, ma palun sind, oh 
püha Issand Jumal, et sa an
naksid mulle armu jätta pattu 
ja anduda tervelt sulle, nii et 
ma armastakin seda, mida si
na armastad,, ja võiksin saada 
osa -inu õndsast rahust. Võta 
äia kõik mu südame isekust ja 
tuimust, kõik kergemeelsust 
ja mustust, ja anna mulle uus, 
julge vaim. Issand, ma ci taha 
kuuluda enesele, valitse sina 
täielikult minu elus, minu ku
ningas ja minu Jumal! Vaata, 
Issand, minu käed ja mu jalad, 
minu silmad ja mu huuled, mi
nu mõtted ja kõik mu toime
tused annan ma sinule. Puhas
ta ja karista, lohuta ja kinnita 
uiu vaimu ja tegutse minuga 
kooskõlas sinu ustavusega. 
Tänu, et sa võtad mind vastu 
sarnasena kui ma olen. Tänu. 
et sa tahad kasvatada mind 
kasuks sinu riigile. Tänu, et 
ma võin uskuda, et sa kord 
oma rääkimatas halastuses an
nad mulle uue südame, mis on 
püha. puhas ja on ühes teiste 
täielikkude vaimudega sinu 
palge ees, minu Issand ja mi
nu Jumal. Aamen. 

Ennem ols[u süda palves 
sõnadeta, kui sõnad ilma 

südameta. 

Mõtle kõigele, mida oled kogu
nud ja vastu võtnud: head 
mõjud, mitmed head nõuanded, 
mida sa omanud, tööjuhatust. 
manitsusi ja õpetusi, sinu lap-
sepalved ja su lapseusk, ja 
palju, palju enam. Siis sa 
näed. milline suur kott, täis
topitud väärtuslikkude asja
dega, sul on kaasa- autobusel. 
Kõik, mida oled omanud „koo-
lipingis" ja „vanemato laua 
taga" ja pühas templi õhkkon
nas. Ja kõik see on palju enam 
väärt kui kotitäis kartuleid. 
Vaata nüüd järele, et kott on 
hästi kinni seotud, ja katsu 
seda läbi igal peatuskohal. 
Kontrolli ise oma varandust 
ja ära usalda seda. mida ütle
vad teised. Sa pead ise vaa
tama selle järele, et kõik on 
korras, ja et su reisuvarad 
tõesti on kaasas. 

Võtta seda lihtsalt loomuli
kult, et kõik on hea, ei ole 
küllalt, sa pead teadma seda 
absoluutse kindlusega. 

Sina ja mina reisime vaid 
üks kord läbi elust. „Seo hästi 
kotisuu." „Pea kinni, niis sul 
on, et ükski ei saa sinu kroo
ni võtta." 
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Hea iseloom. 
f-t ea iseloom on sarnane, 
'* kus tõmbed halvale 
kohatakse julgusega ja valit
setakse nende üle. Vastas-
seisvad nabad tekitavad har
moonilise ühendi, et ühiselt 
ehitada õilsat isiklikkust. 

Hea iseloom ühendab rõõm
sat meelt ja tõsidust. Kes on 
ainult rõõmus, muutub hari
likult vaid välispidiseks ja 
kergeks. Ja ainult tõsine 
muutub raskuseks ja pii
naks. Ent kes ühendab mõle
maid omadusi, muutub mee
leheaks niihästi Jumalale 
kui inimestele. 

Hea iseloom ühendab aland
likkust ja ambitsiooni. Alan
dus ilma ambitsioonita muu
tub hõlpsasti roomamiseks. 
Ja ambitsioon ilma alandu
seta muutub enesearmastu
seks ja pealetükkivaks. Kui 
neid tasakaalustatakse õieti, 
moodustavad nad ilusa ise
loomu. 

Hea iseloomu omab see, 
kellel on tugevad tunded ja 
tõukejõud, ent samal ajal 
evib vaikset enesevalitsust ja 
võimet ohjeldada iga kalla
kut. On ilus näha isikut, kes 
peab iseennast oma kätes. 

Hea iseloom on samal ajal 
nii õrn kui vali. Ükski ei või 
olla õrnem kui meie Issand 
Jeesus Kristus, ja ükski ei 
või olla valjem kui tema. Sa
mal ajal kui ta oli Jumala 
tall, oli ta ka lõvi Juuda 
soost. Ta oli harmooniline 
iseloom. 

Hea iseloom on niihästi 
helde kui kokkuhoidlik. Ja 
üldiselt võib ju ainult kokku-
hoidja olla lahke andja. Rais
kaja tühjendab peagi oma 
varandusaidad ja siis tal ei 
ole enam kuskilt võtta, kuna 
kokkuhoidja jätkab andmi
sega. 

Heal iseloomul on meel 
väikestele üksikasjadele, sa
mal ajal, kui tal on pilk üle 
suurepäraste ja laiade vaa
dete. On ilus näha suurt rii
gimeest, kes valitseb ja juhib 
rahvaid, kuid teeb korraldusi 
ka oma teenijaskonna lastele. 

Theo Doros. 

Tõeline usk, mis meile alati 
võitu annab Kristuses Jeesuses, 
pühitseb oma võite juba enne la
hingut; ta olemus on taevas, kuna 
jalad alles maa peal rändavad; ta 
on õigeks mõistetud ja tänulik Ju
mala ees, vaatamata patule ja eba-
täiusele elus; veel enne surma elab 
ta ülestõusmises ja loodab vastu 
lootust, ilma et saaks iialgi hä
bisse. Nii jumalik on ta loomus. 

Suulu tüdruk —kangelanna. 
T^eda kasvatati samal viisil 
*• kui kõiki suulu tüdrukuid. 

Juba lapsena olles ta pidi õppi
ma hoolitsema väiksemate laste 
eest, kui ema oli väljas põllu
tööl. Noorena tüdrukuna ta võt
tis endale kohustused vastavalt 
oma eale —• puude kogumise ja 
veekandmise. Küla seltskondlik 
elu nõudis ka tema juuresviibi-
mist pidudel. Ta oli populaarne 
lauljana ja tantsijana igas sugu
võsa pulmas. Kodune elu tähen
das üsna palju Mariale, sest ta 
oli oma isa lemmik. Ta mõtles 
juba tema väärtusele karja juu-
resaamisel (väimees annab oma 
äiale umbes kümme karjaloo-
ma) ja lootis uhkusega, et tema 
tütar abiellub hästi. 

Nii läks elu edasi, kuni Pääs
tearmee tuli ligidusse ja elav 
tüdruk ühes oma kaaslastega 
läksid koosolekule. Püha Vaim 
manitses Mariat, võtta vastu 
Kristust. Kas ta julgeb? See ei 
tähendaks väikest muudatust, 
vaid tervet revolutsiooni tema 
elus. Ta ei või enam olla juha
tajana oma kaaslaste keskel 
seltskondlikel pidustustel. Ta 
peab ka teisel viisil kandma 
oma juukseid. Ta peab ka riie
tuma oma rahvale võõraisse 

rõivaisse, ja kõige suurem küsi
mus oli: „Mida ütleb ta isa?" 

Aga kui misjoniohvitseri sõ
nad olid tõsised, siis Kristus oli 
teinud enam temale, kui ta ku
nagi oleks võinud teha Kristuse 
heaks. Ja — ta tahtis võtta 
vastu teda ühes järeldustega. 

Marial ei olnud mingit tarvi
dust teatada uudistest oma isa
le; keegi oli juba jõudnud enne 
teda kuulutada laiali uudiseid. 
Isa kohtas teda väga vihaselt ja 
keelas teda ühes tema õdedega 
minna jälle teisel korral koos
olekule, mitte sinna lähedus-
segi. Kaotades oma lemmik
lapse koha, tüdruk läks murtud 
südamega oma onni ja palus 
seal oma hiljuti-leitud sõpra. 
Pühapäeval ta läks jälle koos
olekule. Sel korral ta tuli koju 
ja sai peksa. 

Maria kindlus tähendas talle 
aga väga palju raskusi kodus, 
nii et ta lõpuks oli sunnitud põ
genema teisse külla. Aga varsti 
tema kestvus ja kannatused 
tõmbasid veel palju teisi tema-
maalasi koosolekuile. Julge suu-
lutüdruku tunnistus on rajanud 
sinna elava ja hea töö, ja tema 
on ikkagi veel ustav oma tun
nistusele. 

Aafrika ..Sõjahüüd". 

Varjud, mida me heidame. 
teised jüngrid: „Meie lähme 
ka sinuga." Meie väga juhusli
kud tood võivad juhatada teisi 
pettumusele ja meeleheitele. 
ka meie harilikus elus. Keegi 
surev mees ütles: „Koguge 
kokku minu mõju, ja matke 
seda ühes minuga." 

Kui jüngrid nägid Jeesuse 
palveelu mõju, palusid nad: 
„Issand, õpeta meid paluma." 
Tema mõju ja eeskuju äratas 
nendes igatsust Jumala järele. 
Peale nelipühi meie loeme 
Apostlite tegudes, et inimesed 
tõid oma haigeid tänavaile, 
„et .vähemalt Peetruse varigi 
langeks nenge üle," et nemad 
võiksid saada terveks. 

Mida meie teeme, on teadlik 
mõju, ja kes meie oleme, ala
teadlik mõju, ja väärtus sel
lest, niida meie teeme, oleneb 
selhvt. kes meie oleme. Meie 
ei või harrastada head mõju, 
kui meie ise ei ole head ja ala 
Iisea ühenduses Jumalaga, kes 
on iga hea ja täieliku anni 
andja. 

Miilis! \iiiiu heidad sina? 

On vaikne, isiklik mõju, mis 
käib meie igaühega kaa

sas, nagu meie varigi, ja see 
mõju jätab igasse kohta oma 
muljeid järele. Meie ei või 
elada päevagi, ilma et tulla 
kokkupuutumisse mõne inime
sega. Kuhu meie ka läheme, 
meie vari langeb teistele, sest 
vari käib alati meie kaasas. 
See ei ole midagi, mida võime 
omada, kui ise tahame seda, ja 
paneme kõrvale, kui me soovi
me seda nii, nagu mõnda riie
tust. Ükskõik kui palju ka 
meie igatseksime vabaneda 
sellest vastutusest argumen
tide või ärasalgamise teel, pü
sib ta ikkagi seal, ja teised 
muutuvad kas paremaks või 
halvemaks meie juuresviibi-
mise tõttu. 

Jobi raamatus meie loeme: 
„Sinu hõelus teeb paha ini
mesele, kui sina, ja inimese 
lapsele teeb su õigus head." 
Meie mõju võib teha halba või 
head. 

Peetrus ütles: „Mina lähen 
kalu püüdma," ja kohe ütlesid 

Mine edasi! 
M ida sa teed, et tuua vaen

last saiu oma ja teiste 
elus? Kas sa oled. kaasas võit
mises patu ja maailma vastu, 
nagu Issanda oma peaks ole
ma? Kas sa võitled täna, et 
võiksid kord Hpäilda n-utsi 
niata elukrooni"? Kas sind ar
vatakse sinna lutika, kes oh
verdavad midagi, ei, ohverda
vad kõik, „au eest, et võid ol
la tema?" Kas võidupalk saab 
sulle osaks, sellepärast, et sa 
võitlesid ustavalt oma Õpeta
ja eest või, et sina ei. pannud 
pilget mikski? Kui auline 
muusika kõlab siis su kõrva
dele kõikvõimsad sõnad: ..Hiis 
ti tehtud!" Kuid sul on veel 
ehk palju võitlemist võidelda 
oma Issandale, veel mitu või
malust viia surevaid hingi 
kindlasse sadamasse. Mine 
Vaid edasi! Jumal on kaasas! 
• Mi. et -Jumal võiks arvata sind 
koni -ellesse hulka, kelle koh
ta on kirjutatud mälestuste 
i aa inatusse: Nad kõik olid 
kangelased," •Jumal aidaku 
meid kõiki olla võitjad! 

Päästmine. 
K ui oleksid kukkunud kae

vu või kuskilt! sügavasse 
kraavi, ja oleksid tõsises lia 
daohus, oks sa siis ootaks, et 
ükskõik kes möödamineja i.-t. 
kuuldes su hüüdeid, tõttaksid 
sulle appi? 

Kui palju enam siis Junial, 
kellel on arvamata suurem hu
vi sinu käekäigus kui ühelgi 
kaasinimesel, ei ule sulle ap
pi, kui oled patuporis hukku
mas! 

Esimeseks: Sa pead hüüd
ma Jumalat appi; räägi talle 
oma suurest tarvidusest va
bastamise järele. 

Teiseks: Võta kinni ta 
abistavast käest, ja uskudes 
täielikult Kristuse ohvrile 
Kolgatal, lase teda tõsta sind 
välja „minast" ja patust tema 
õiguse kaljule. 

Kolmandaks: Olles jätnud 
vana elu, otsusta igal päeval 
anda tänu ühes oma mõistliku 
teenimisega. 

Esimene „Sõjahüüd" ja 
kadetikool Malayas. 

M alaya „Sõjahüüd", niida 
antakse välja igal kuul. 

on viimane lisa suures Armee 
lehtede perekonnas. Esimese 
numbri veergudel on kirjuta
tud ka seitsmest kadetist, kes 
moodustavad esimese lennu 
kadetikoolis. Osa Singapore 
peakorteri ruumist on lahuta
tud eriti kadetikooli jaoks. 

Tööjuhataja Malayas, bri-
gadör Herbert Lord on üht
lasi ka kadetikooli juhataja, 
kuna teised ohvitserid aitavad 
teda õpetajatena ja instrukto
ritena. 
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Kristlase 
relvastus. 

T aevase kuninga armees 
iga sõdija peab olema 

riietatud sõjariideiga ja va
rustatud kõikide relvadega. 
Igal hommikul peab kristla
ne riietuma end, et ta võiks 
kohata päevaseid kiusatusi ja 
võita ära kurja. Apostel Pau
lus manitseb selleks usklik
ke Efesuses: „Võtke eneste 
peale kõik Jumala sõjariis
tad, et teie võite seista kura
di kavala nõude vastu. Sest 
meil ei ole mitte võitlemist 
vere ja liha vastu, vaid suur
te vürstiriikide ja valdade 
vastu, sellesinatse maailma 
pimeduse valitsejate vastu, 
vaimuliku kurjuste vastu tae
vaste asjade sees. Seepärast 
võtke kõik Jumala sõjariis
tad kätte, et teie võite vastu 
panna kurjal päeval, ja võite 
seisma jääda, kui teie kõik 
saate ära teinud." 

Mitmed inimesed algavad 
oma päeva, ilma et nad rõi-
vastuksid kõige Jumala sõja-
riietega, ja sellepärast neid 
võidetakse nii kergesti ära 
kurjast. Muist päevi on ka 
kurjemaid kui teised; kristla
sele tähendab olla igal päe
val hästi relvastatud. Ükski 

ei ole nii tugev, et ta võiks 
võita kurja oma enese jõus. 
„Kes arvab ennast seisvat, 
see katsugu, et tema ei lan-, 
ge." Palves toob kristlane 
jõudu päevavõitlustele. Jee-1 
suselt võtab ta vastu tõevai- '< 
mu, nii et ta võib võidelda 
kõige ülekohtu ja vale vastu, 
ja olla kõiges võitja. 

Apostel nimetab sõjariista
de seas usukilpi, millega, üt
leb ta, võib kustutada kõik 
tigeda kuradi tulised nooled. 
„Usk, see on võimus, mis 
maailma on äravõitnud." Vaa
ta Jeesusele, usu alustajale 
ja täidesaatjale, ja sina ei 
saa mitte häbisse. Usk on me 
võidu jõud! „ Kiidetud olgu 
Jumal, kes annab meile küll 
võitu meie Issanda Jeesuse 
Kristuse läbi." 

Regiooni juhi r i n g v a a d e . Jumala tee on parim. 

,.Sõj«hiiüu" võitlejate 
nimestik. 

Nr. 112 — novembeT 1938. 

Ohvitserid: 
Kapt. K. Nurmeta 103, kapt. 

M. Blees 56, kapt. A. Teiinen 
50, lt. H. Olo 15, pr. kapt. I. 
Nurmela 30. 

Allohvitserid ja sõdurid: 
Seer. E. Yiikman 80, sõd. R. 

Sihver 75, seers. F. Leeman n 
70, sõd. H. Ülevam 50, envoi 
L. Bakul 40, seers. L. Hallik 
25, seörs. J. Kanter 25, L. s. 
liine- Sihver 25. 

S oovides head ja õnnistusri
kas! uut aastat kõigile „Sõja-
hüüu" lugejaile, tahan ka 
avaldada parimat t ä n u kõi
gile, kes möödunud aastal 
arusaamist ja sümpaatiat meie 
too \ -istu näidanud ja jõu ja 

' võimalust mööda on kaasa ai
danud, et Jumala riigi tööd 
edasi viia. Olen kindel, et Ju
mala rikkalik õnnistus tasub 
kõik. 

Detsembrikuugn algas 
Päästearmees kindrali poolt 
välja kuulutatud rünnak ar
mastuse vaimu arendami
seks ja selle kuu siht oli lau
lu ja lapsemeele vaimu levi
tamine. Oleme ka Eestis kat
sunud teha. mis võimalik selle 
sihiga. Rakveres laulsid lap
sed aastapäeva koosolekul, 
Tallinna teises korpuses oli 
eriline laulukava seoses aasta
päeva koosolekuga, ja Tallin
na esimeses oli korraldatud 
laulu- ja muusikaõhtu teisel 
jõulupühal. Samuti esinesid 
lapsed Lucie, õhtutel kõikides 
korpustes laulu- ja muu ette
kannetega. Ka pühapäeva-

ja saab tugevamaks. Selle jä
rele sõitsin Tartu, et juhatada 
seal 9. aastapüha 1. detsemb
ril, kus meil ka oli õnnistatud 
ja vaimurikas koosolek. Mõle
mal kohal tõid ka metodisti 
ja baptisti koguduse esindajad 
oma tervitusi. Tartus jätkati 
veel aastapäeva koosolekute
ga pärast minu ärasõitu. Tal
linna II peeti aastapäeva ka 
1. detsembril, nii kui juba 
mainisin, erilise kavaga. Tal
linna I peetakse aastapäeva 
vast 12. jaanuaril; brigadör 
Wahlströmi juhatusel. Andku 
Jumal, et uus aasta tooks 
igasse korpusse suuri õnnis
tusi kaasa ja et mitmed hinged 
saaksid päästetud. 

Narvat külastasin ühes 
kapten Nurmelaga Rakvere ja 
Tartu aastapäevade vahel, 
kus meil oli hea koosolek 
..Sinise risti" ruumes, kes lah
kelt olid oma ruumid meile 
avanud ja väga sõbralikult 
meid vastu võtsid, mille eest 
oleme väga tänulikud. Kui 
o&ldi ( t tfiöiahvaö seal ei käi 
vaimulikel koosolekuil, mõtle-

kooli laste jõulupuul olid va
nemad kaasas, rääkimata kõi
kidest muudest jõulu laulu 
ja laste võimalustest. Nende 
pühade ajal olid suured võima
lused rääkida armastusest ja 
näidata armastust. 

Jaanuarikuu motto on 
palvevaim. Algame muidugi 
aastat palvega uueaasta ööl 
kõigis korpustes ja tahame 
pühendada enam aega, palvele 
selle kuu jooksul. Tallinna 1 
korpuses juhatab brigadör 
Wahlström „vaimuliku päe
va" koosolekut 15. jaanuaril 
ja igal pühapäeva] tahame 
pidada poole tunni palve koos
olekut enne õhtust koosole
kut. Ka teistes korpustes te
hakse sama ja võimalust möö
da korraldatakse ka erilisi 
koosolekuid. Palve on parim 
abinõu armastuse vaimu aren
damisel ja kestev põhi uuele 
aastale. 

Aastapühi on peetud kor
pustes: Rakveres oli meil 
26.—28. nov. õnnistusrikkad ja 
ha. ti külastatud aastapäeva 
koosolekud, mil ka õnnistati 3 
uut sõdurit. Korpus sai ainult 
kaheaastaseks ja on vast lap
seeas, aga usume, et ta kasvab 

Sin, et seal ootab ehk Pääste
armeed suur tööpõld, kui vaid 
oleks võimalusi töö algami
seks seal. 

Jõulupajad on ka jälle 
väljas olnud ja mõnele võima
lust andnud oma abi Päästear
mee läbi vaestele saata. Seda 
kirjutades, ei või veel öelda, 
kui mitu perekonda võime ai
data, sest meie võime ainult 
anda nii kui meile antakse. 

Kojukutse on saanud kaks 
Tallinna 1 korpuse sõdurit, 
kes juba esimesel aastal 
meie ridadesse astusid, kuid 
viimasel ajal haiguse tõttu ei 
võinud osa võtta tööst. Proua 
Amalia Sagar uinus rahuli
kult igavesse unne öösel vas
tu 26. novembrit ja Jaan 
Tamm 10. detsembril. „Oh, mis 
au on lahkuda kui võitja! 
Surra rõõmuga, vaimumõõk 
käes." 

Proua major Granholm, 
Rootsist, on ka saanud lõ
petada maise t võitlust 9. 
detsembril. Ta töötas ühes 
oma mehega Tartus a. 1930.— 
31., kus mitmed veel kindlasti 
teda mäletavad. Jumal lohu
tagu majorit ja väikest Bern-

M eie oleme liig lühidaltnä-
gijad ja mõistmatud, ot 

võiksime ise valida teed, mida 
peaksime käima, ja sellepä
rast võtab Jumal vahest oma 
suures tarkuses valiku meilt 
ära. Vahest ta juhib meid sin
na, kuhu meie ise ei tahaks 
minna. Meie ei suuda mõista, 
mispärast see sünnib nii, sest 
meie oma tee näis meile pare
mana kui tema. Oh, et võiksi
me olla vaiksed ja oodata kan
natlikult, kuni igaviku selge 
valgus ilmutab kõik, mis näib 
nüüd olevat tume ja ilma ka
vata. Meil on kindel kalju, 
millel võime kartuseta hinga
ta kõikide meie kartusküsi-
mustega elus; see kalju on 
auline sõna, mis ütleb meile, 
et k õ i k J u m a l a ' t e e d 
o n h e a d u s , h e l d u s j a 
t õ d e. 

Mõõga 
ja kilbi 
brigaad. 

jaanuaris. 
16. E. 8: 1—13 
17. T. 9: 1—14 
18. K. 9:15—27 
19. N. 10: 1—13 
20. R. 10:14—26 
21. L. 10:27—33 

22. P. 11 : 1—6 
23. E. 11:17—26 
24. T. 11:27—34 
25. K. 12: 1—13 
26. N. 12:14—31 
27. R. 13: 1—13 
28. L. 14: 1—19 

29. P. 14:20—33 
30. E. 14:34—40 
31. T. 15: 1—11 

Piiblitekstid 
I Korint. 

1:10—18 
1:19—31 
2: 1—10 
2:11—16 
3: 1—15 
3:16—23 

9. E. 4:14—21 
10. T. 5: 1—13 
11. K. 6 : 1 — 8 
12. N. 6: 9—20 
13. R. 7: 1—16 
14. L. 7:17—24 

15. P. 7:25—40 

1'alveained. 
1. Kõik üksikud ja vanad. 
8. Misjonitegevus. 

15. Kanada ja New Foundland. 
22. Lõuna-Aafrika ja Rhodeesia. 
29. Töötatöölised. 

hardi, ja ka eelpool mainitute 
järelejäänud omakseid. 

Komandör K. Larson, Root
sist, peatus Tallinnas lä
bisõidul Riiga ja tagasi. Vaa
tamata oma kõrgele vanadu
sele ja reisuraskusile, nõustus 
ta kõnelema Tallinna I kor
puse näitemüügil, kust ta ot
sekohe läks jaama, et jätkata 
reisu, ja nii oli meil see oota
mata rõõm kuulda komandöri 
sõnumit neljap., 5. detsemb
ril. Komandör, kes on tööta
nud mitmel maal, ka Vene
maal, on tuntuimaid Armee 
juhte, ja ta on eriti populaar
seks saanud viimasel ajal oma 
raadiokõnede läbi Rootsis. 

„Aga sellele, kes enam kui 
rohkesti võib teha üle kõige 
selle, mida me palume või 
mõistame ,olgu austus." 
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1. 
1. Jeesu armastus ei tunne piire, 

Sügavam see mere lainetest; Taeva 
tähtedestki tõuseb üle — Mõõtmatus 
meil tema heldusest. 

K o o r : Jeesus võttis patud 
mult, Ta kustutas mu ras
ket süüd. Ta pimeduselt 
päästis mind, Ta õnnis 
laps ma olen nüüd. 

2. Kuhu silmad siin maailmas pöö
ran, Kõikjal ainult tema heldust 
näen. Loodus annab talle oma tänu. 
Kuidas ma siis tänu võlgu jään? 

3. õudne surmaöö mu hinge vae
vas, Ahastus siis valdas võimsalt 
mind. Kiitus Jumalal! Mind tema 
päästnud. Patukoormast, süüst sai 
vabaks rind. 

2. 
1. Laulame kõik nüüd ühtlasi: Ju

mal on hea! Rahvaste hulgad, ingli-
koor: Jumal on hea! Ärgaku üles 
magajad, et vere läbi päästmist 
saaks. Siis kiituseks kõik laulaksid: 
Jumal on hea! 

K o o r : :,: Jumal on hea :,: 
Laulame kõik nüüd ühtla
si: Jumal on hea! 

2. Laulgem, et kõlaks igal pool: 
Jumal on hea! Armulaud taevas 
kaetud meil: Jumal on hea! Veri 
meid patust puhastab, Vaim meile 
valgust, rahu toob. Seepärast kõlab 
laulukoor: Jumal on hea! 

3. Issand on sõbraks, Isaks meil, 
Jumal on hea! õndsate osa taevas 
seal: Jumal on hea. Ta arm on meile 
täielik, Meid igast murest läbi viib. 
Avanud taevaukse ta: Jumal on hea! 

5. 
1. Mu elupäevad muutuvad ja kii

resti nad lendavad. Kuid usus lähen 
julgesti, Mu kindel troost on see: 

K o o r : Jah, Jeesus on seesama 
veel, Ta on ja jääb siin 
eluteel Mu sõbraks, kes 
mind juhatab. Ta arm 
mind kinnitab. 

2. See aeg mul seisab meeles veel, 
Kui käisin kurb maailma teel. Siis 
otsis mind mu Päästija Mul an
dis armu ta. 

3. Sest ajast olen õnnelik, Ei ko
huta mind tulevik, Vaid ootan suure 
rõõmuga, mil ilmub Päästija. 

4. Küll olen ilmas põlatud, Kuid 
Jeesus on mind austanud. Ta kinkis 
aulist kodu mul Ja pakub sullegi. 

4. 
1. Üle sügava oru pimeda Sinu tee 

viib taevasse. Siin sind hädaoht kin
ni haaranud, Oled meeleheite käest. 

K o o r : Looda Jumalal', ta on 
ligi, Üle kõige vee ta sind 
kannab, Isa käte jõud ei 
sind peta, Auline kindel 
usk. 

2. Palju hingi läin'd, laulud vaiki
nud. Paljud õudseks tein'd su tee, 
Nutupisarais lootus kadunud, Nõnda 
kitsas tee sul näis. 

3. Kui sa loodad, hing, kõik lä'eb 
hästi sul. Kuigi pime öö näis pikk. 
Selge koidutäht särab auline Kaebus 
muutub laulukski. 

5. 
1. Nüüd läki vaimus Kolgatal, 

Kus Jeesus kanatas. Ta suri seal kui 
ohvritall, Kui ta meid lunastas. 

K o o r : Jeesus suri mu eest, 
Jeesus suri mu eest. Maa
ilma õnnistegija on sur
nud meie eest. 

2. Hing mõtle järel südamest, Kui 
kallis oled sa, et Jumala Poeg sinu 
eest On pidan'd surema. 

3. Oh võtkem vastu armu nüüd, 
Mis meile pakub ta. Ta annab an
deks meie süüd, Mejd peseb verega. 

4. Au, kiitus olgu Jumalal Ta 
suure armu eest, Kes halastanud 
meie peal, Meid päästnud needmi
sest. 

6. 9. 
1. Siis, kui armastus meil ristist 

räägib, Ja päike taevast naeratab. 
Mingem Soodomast, ta rõõmu-
saalist, Alanduses Isa ette lange-
gem, Et palves valmistada end, Sa 
langen'd sugu, kohtupäev on ligi. 
Sest risti alla patud vii, küll varsti 
kuuled sarve häält. 

K o o r : Kus on su kuub, sa 
Jeesuse pruut? Kus on su 
usk, kus armastus on jää
nud? Kus on su lootus, 
võidujooks? Sest valva! — 
Jeesus tuleb pea. 

2. Ära looda ainult enda peale. 
Me lootus — varsti hukub see. Kui 
meil kummardada ebajumal — Iga
vene kalju seisab tormides. Ei uhkus 
ega inimvõim Sind orjaikkest ei või 
vabastada. Sest Jeesu veri meie võit, 
Me ainus varjupaik ta rist. 

3. Aita meid, oh Jeesus, valmis 
olla Ja jääda ikka ustavaks. Meie 
pilk on koidutähe poole. Usaldades 
sinu kindlat tõotust. Oh Jeesu3 Kris
tus, kindlasti Sa oma karjale tood 
taevariigi. Meid võta oma rahusse, 
Kui lõppenud siin meie matk. , 

7. 
1. Tõotused iial ei peta, Igavest 

seisvad nad: Verega kinnitas Jee
sus Kõik, mis ta lubanud. 

K o o r : Põlegu maa ja taevas, 
Kadugu kõik maailmas, 
Näed, kui jääd usus kind
laks, Tõotused seisavad 
veel. 

2. Tee nii kui Aabraham tegi, Tae
va pool vaata sa. Lugedes tähti sa 
leiad, kasvab usk, lootus ka. 

3. Usu, kui pimedus piirab, Päike 
ei kustun'd veel. Päästmise hommik, 
nii selge, Koidab ju pea su eel. 

4. Usu, kui taga sind kiusab, maa
ilm nii kurjasti, Jumala Poeg käib 
su seltsis, tulises ahjuski. 

5. Usu, kui lahkuvad .sõbrad, Usu, 
et truuisti Jeesus, su sõber, sind 
saadab maailma otsani. 

6. Usu, mis iial sul juhtub, Pea 
oled kodumaal. Koik, mis siin usku
sid, lootsid, Igavest näed sa seal. 

8. 
1. Siin rutuliselt edasi Käib risti-

sõjamees, Ja laulab ikka rõõmsasti: 
Mul parem aeg on ees. 

K o o r : Oh mis õnn ja rõõm, 
Kui näha saan ma Jeesust 
lõpmata. Kui Talle pruut 
saab laulatud Kord oma 

peiuga. 
2. Ta tee viib läbi kõrvetest, Kus 

murdjad elajad. Ta kannab mõõka 
lauldes seal: Mul parem aeg on ees. 

3. Kui saadan ütleb: põgene Ja 
jäta Issandat, Ta kuuleb rahusõnu-
mit: Mul parem aeg on ees. 

4. Kui ihu raskelt kannatab Ja 
silmad seisvad vees, See mõte sü
dant kinnitab: Mul parem aeg on 
ees. 

5. Kui viimaks võitlen surmaga Ja 
süda nõrkeb sees, Siis ohkan vaikse 
häälega: Mul parem aeg on ees. 

1. Kadun'd on valu, kahtlus, võit
lus, riid. Igavest lõpnud mure, vaev 
ja piin. Kadun'd on kõik, mis mulle 
valu teeb, Mu südant Jeesu veri 
lumivalgeks teeb. 

K o o r : Nüüd valge rüü ja kul
last kroon Ning eluase 
auline Mul selgest armust 
antakse Seal õndsal kodu
maal. Sest Jeesus on mu 
Päästija, Ta lunastanud 
mind, Ristil maksis kõik 
mu süüd. Rõõmu tunnen 
alati armastuse sees. Ma 
elan, jah, ma elan lätte 
juures. 

2. Igavest kadus ajamerre päev, 
Patus, kus olin, nüüd ei teda näe. 
Otsisin rõõmu, Jeesus trööstib nüüd, 
Ta risti peal on kandnud kõik mu 
patud, süüd. 

3. Uskmatus kadus, kahtlus, kur
bus ka, Ei rahu ilmas enam otsi ma. 
Kõik see on kadun'd ja mu Jeesus 
mind On lunastanud, olen tema vere-
hind. 

4. Tulnud on Issand minu südame, 
Kadun'd ta ees kõik patutundmine, 
Temale kuulun mina igavest, Ta on 
mu kaitsja, kilp nüüd hõiskan süda
mest. 

10-
1. Jeesus, kuulsin ma, mis mind 

liigutab, Et sa maailma tulid mu 
eest. Ei sul Petlemas polnud olemas 
Kodugi, mis kiitis sind. 

K n n r : Oh, Jeesus, mu hingesse 
tule, Sulle seal, sulle seal 
on paik. Tule vaid, seal on 
paik, Minu hinges on sulle 
i>aik. 

2. Pesa linnulegi, kus saab puhata, 
Igal loomal on oma laut. Kuid sa 
minu eest olid koduta, Issand ja mu 
Jumal sa. 

3. Nagu vaikne tall. ennast ristile 
Lasid tuua sa minu eest. Ainus paik, 
mis said, oli laenat haud, Kus sa 
võidu tõid minu eest. 

4. Mina kuulsin nüüd, kui sa kopu
tad Minu südamel armsasti. Armu
lauda sa tahad pidada' Minuga, ma 
sinuga. 

11. 
1. Kes teed võib näita mulle. Kuis 

Isa majja saan? Kes surma pimedu
ses Truu juht võib olla mul? Maa
ilm on pime, kole, Pattu ja häda 
täis. Kuis võin ma leida päästmist 
Surmast, mis ootab mind ? 

K o o r : Jeesus võib teed mul 
näita, et Isa majja saan. 
Hakkan ta käest nüüd 
kinni, Maailma valgus ta. 

2. Kes parandab mu südant, Hin
gust ja rahu toob? Kes minu valu 
võtab, Keda ma usaldan? Patt on 
mind väga haavand, Mind hukka 
mõistab vaim. Maailma olen läinud, 
Sealt pole rahu saand. 

3. Jeesus, nüüd tahan olla Su oma 
alati; Mis mul ka tuleks ette Siin 
elus, surmas veel. Kuigi on öö nii 
pime, Lainedki mässavad. Sest sinu 
kindel käsi, Mind Isa majja viib. 

Brigadör R. Wahlströmi külaskäik Eestisse. 
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12. 
1. Ikka edasi rutta nüüd valguse 

sees Läbi aastate aegade nüüd; Kui
gi tuhandeid vaevu ja võitlusi ees, 
Olgu lootuse randa me püüd. Ja kui 
mõnikord hing, minu süda ja meel 
Oma tahtmise järele teeb, Siiski val
gus, mis särab su tõotustes veel, 
Koduteel mind küll varjata võib. 

2. „Aita käia mind, Issand, nüüd 
valguses veel!" Igal hommikul palve 
mul see. õiget tööd teha jõud on 
mul nõrk siinsel teel, Udu pärast 
nii pime on tee. Ja kui kardan, siis 
käekõrval saada mind siit Varju
maalt oma valguse pool'. Ja kui 
raske on tee, kust sa läbi mind viid, 
Sinu käes siiski on kõik mu hool. 

3. Kord siis astun ma julgelt su 
valguse teel Surmalainetes, mis mi
nul ees. Rõõmulaulud, mis teisel 
pool rannal on veel, Hing mul leiab 
siis -taevase maa. Oli hädasid siin, 
oli vilets mul tee Käia kuivade kõr-
vede sees, Läbi murede, võitluste 
siiski mind see Saadab sinna, kus 
valgus mul ees. 

K o o r i d . 
1. :,: Kõike, mis mul on, :,: Pü

hitse ja tarvita Kõike, mis mul on. 
2. Kõik patud ta heitnud mere 

sügavusse. Kõik mu patud süüd Ära 
võetud nüüd, Mis siin vaevanud 
mind. Piibel ütleb, et seal ei enam 
merd olegi. Süs ma tean, et mu pat
te Ma ei näe iialgi. 
Viisil: Täna ma Jeesust armastan. 

3. :,: Ära sa kahtle enam nüüd 
:,: rutta, oh hing, armu jätkub sul, 
Jeesus sind ootab. Tule nüüd! 

4. Oh, kuis minu süda hüüab: 
..Halleluuja!" Võidurõõmus hüüd, 
Jumalale nüüd. Oh, kuis minu süda 
hüüab: ..Halleluuja!" Kui ma näen 
üht hinge risti all. 

5. Patuste Päästja vaata minule! 
Südamest palun ma päästa mind ka! 

6. :,: Teha, kuis tahad sa. :,: Üle
vaim rõõm, mis pakub maa, On teha, 
kuis tahad sa. 

7. Saatan peab meid ikka kart
ma, Kus me iial viibime. Minnes Jee
susega ühes, Viimaks saame võidule. 

8. Vaat' võidupäev meil jõuab, Ta 
jõuab ligemal', kui ristil' Kolgatale 
Kõik rahvad tõttavad. Oh sõbrad, 
seiske kindlalt. Ja vahvalt surmani, 
Sest võidupäev meil' jõuab ligemal'. 

K a s v s e e s p o o l t . 

Ü hes laulus on öeldud õige
test inimeatest, et „nad 

peavad kasvama kui seedrid 
Liibanonis." Seedripuud kas
vavad sees] It väljapoole, 
vastandina palmile, mille kõ-
\ im ja vanim kord on välja
pool. Seedripuul kasvab iga 
aastaga uus ring väljaspoole, 
nii et tema vanust võib öelda 
I uu I tbiltikesl i ingide arvu 
järele. 

See DU kristlase kasvamise 
meetod. Kasv algab südamest, 
tseärasius <>n silmapaistev, et 
kõik kasv sünnib seespoolt 
väljapoole, -aate- välja oksi 
ja sarnaselt võttes oma alla 
maad. Vaimulik iseloom on 
kasvav asi, millel on tarvidus 
levitada end, sirutada end 
edasi ja õnnelikkumaile järel
dusile . . . 

..SÕJAHÜÜD" ilmub 1 kord kuus. 
Tellimise hind postiga aastas 1 kr. 
-'•"> s., i a a. 70 s. Üksiknumber 10 s. 

Ilmumisaeg! 30. detsembril 1338. 
Vastutav toimetaja: kapt. L. Luther. 

Väljaandja: Päästearmee. 

O.-U. „Vaba Maa" trükk. Tallinna» 1938. a. 


